РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2012

     № 111

        ст. Боковская

	О выделении  специальных мест  для
размещения печатных агитационных
материалов на территориях избирательных

участков Боковского района в период

проведения выборов Президента

Российской Федерации 4 марта 2012 года

В соответствии с п. 7 ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах  Президента Российской Федерации» и предложениями территориальной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Рекомендовать главам  сельских поселений района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов в период выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года, согласно приложению.

Глава района

       Ю.А. Пятиков
Постановление вносит

контрольно-организационный отдел

                   Приложение

                к постановлению

      Администрации

Боковского района

           от 30.01.2012г.№ 111
СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
в период выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.
Избирательный участок №912 - здания мастерской СПК «колхоз Краснокутский»,  библиотеки, ст. Краснокутская.

Избирательный участок №913 - здание ФАП, х. Илларионов.
Избирательный участок №914 - здание ФАП, х. Каменка.
Избирательный участок №915 – здания отделения почтовой связи,  сельской библиотеки,  ФАПа, магазина «Русь», остановка ожидания, х. Белавин, здания  ПТО, сельского клуба,  остановка ожидания, х. Астахов.
Избирательный участок №916 - здания  ПТО ОАО «Боковский», магазина ИП «Киреев», магазина ИП «Грачева», остановка ожидания, х. Дуленков.
Избирательный участок №917 - здания районной библиотеки, музея, пенсионного фонда, отделения почтовой связи, Вешенских электросетей, участка Боковскрайгаза, МУП «Водник», общепита, аптеки по ул. Советская, 23, административного здания по ул. Ленина, 67, жилых многоквартирных домов по  пер. Чкалова, 33 и ул. Октябрьская, 3 и 5, пер. Теличенко, 29 и 34, ст. Боковская.
Избирательный участок №918 - здания контор ОАО «Коньковский»,  ОАО «Боковский», ДРСУ, Райторгсбыта, КЦСОН, АЗС по ул. Чкалова,110, автостанции, учебного корпуса по пер. Чкалова, 59, ст. Боковская.
Избирательный участок №919 – здания отделения связи, ФАПа, сельского дома культуры, х. Малаховский, здание ПТО ООО «Мираж», с. Таловка.
Избирательный участок №920 - здания магазина «Люкс», ФАПа, сельского дома культуры, с. Пономаревка.
Избирательный участок №921 - здания СПК «рыболовецкий колхоз Маяк», магазина «Елена», «Бриз», х. Земцов, здание магазина по ул. Садовой, х. Евлантьев.
Избирательный участок №922 - здания магазина «Веста-2», магазина «Заря», почтового отделения, информационный стенд по ул. Парковой, п. Краснозоринский.
Избирательный участок №923 – здания почтового отделения, ФАПа, магазина «Надежда», п. Яблоновский.
Избирательный участок №924 - здания ГОУ  НПО ПУ №96 (учебный корпус), аптеки, библиотеки, пекарни, Боковской ИПС, магазина «Дорожный», магазина «Саша», ст. Каргинская.
Избирательный участок №925 - здания магазина ИП «Севостьянова Л. И.», ПТО КФХ «Агрос»,  х. Латышев.
Избирательный участок №926 - здания магазина «Каргиной Н.», магазина №39 ПТПО «Боковское», ФАПа, х. Климовка, здания магазина №29 ПТПО «Боковское»,ФАПа, сельского клуба, х. Рогожкин
Избирательный участок №927 - здания ПТО ОАО «Коньковский», магазина, остановка ожидания, х. Коньков.
Избирательный участок №928 - здания ФАПа, сельского клуба, конторы Поповского лесничества, гаража и ПТО отд. №1 СПК «колхоз Россия», конторы СПК «колхоз Россия», магазина «Орион» ИП «Тищенко», х. Попов.

Избирательный участок №929 - здания магазина СПК «колхоз Россия», ФАПа, ПТО  отд. №3 СПК «колхоз Россия», х. Грушинский.
Избирательный участок №930 - здания сельского клуба, ФАПа, магазина, х. Лиховидовский.
Избирательный участок №931 - здания сельской библиотеки, магазина №36 ПТПО «Боковское», магазина «Малинка», магазина «Татьяна», магазина «Рассвет», магазина «Ветеран», отделения почтовой связи,  ФАПа, х. Грачев.
Избирательный участок №932 - здания магазина «Вера», конторы и ЦРМ СПК «колхоз Юбилейный», информационный стенд Администрации сельского поселения, х. Большенаполовский.
Избирательный участок №933 - здания СПК «колхоз Надежда»,  информационный стенд Администрации  Верхнечирского сельского поселения, х. Верхнечирский, здание магазина ПТПО «Боковское», х. Ильичевка.
Избирательный участок №2571 - информационный стенд на пересечении ул. Советская и пер. Шолохова,  здания участковой амбулатории, магазина «Запчасти», ст. Каргинская.
Избирательный участок №2593 - здание магазина «Рассвет», х. Свиридов.
Избирательный участок №2594 - здание магазина ИП Малышевой О.Г., с. Вербовка.
Избирательный участок №2595 - здание сельского клуба, х. Дубовой,
здания ПТО СПК «колхоз Горбатовский», школы, остановка ожидания, х. Горбатов.
Управляющий делами

Администрации района

Г.М. Антипова
Rg-27 2012
PAGE
2
Rg-27 2012